

IC Pipe ApS
Industrivej Nord 15, Birk, 7400 Herning

CVR-nr. 32 30 71 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2018

Henrik Lykke Gammelgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	IC Pipe ApS Industrivej Nord 15, Birk 7400 Herning CVR-nr.: 32 30 71 83 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Lykke Gammelgaard
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S Adelgade 8 7800 Skive

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med inspektion og reovering af kloaksystem, herunder faldstammer samt entreprenørvirksomhed, handel, industri og rådgivning og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.330 t.kr. mod 4.574 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 167 t.kr. mod 53 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har iværksat tiltag, som forventes at forbedre indtjeningen det kommende år. Der er en tilfredsstillende ordrebeholdning. Selskabet har i perioder en presset likviditet, hvilket primært skyldes, at selskabets kunder indbetaler senere end forfald, der er iværksat procedurer for at rette op herpå. Den budgetterede likviditet kan holdes indenfor de bevilligede kreditrammer, og med forventningen om en forbedret indtjening, forventes det også, at likviditeten bliver forbedret henover året.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen retableres ved fremtidig indtjening. Selskabets ledelse har et tilgodehavende på tkr. 1.940, og der er udstedt tilbagetrædelseserklæring overfor selskabets pengeinstitut med tkr. 1.614. Ledelsens tilgodehavende opvejer den negative egenkapital.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	5.329.739	4.573.819
2 Personaleomkostninger	-4.062.880	-3.649.472
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-539.593</u>	<u>-535.275</u>
Driftsresultat	727.266	389.072
Andre finansielle indtægter	0	48
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-500.612</u>	<u>-318.532</u>
Resultat før skat	226.654	70.588
Skat af årets resultat	<u>-60.043</u>	<u>-17.766</u>
Årets resultat	166.611	52.822
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>166.611</u>	<u>52.822</u>
Disponeret i alt	166.611	52.822

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.779.075	2.827.563
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.779.075</u>	<u>2.827.563</u>
4 Deposita	90.249	42.249
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>90.249</u>	<u>42.249</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.869.324</u>	<u>2.869.812</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	100.000	0
Varebeholdninger i alt	<u>100.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.447.345	527.130
Udskudte skatteaktiver	378.228	438.271
Andre tilgodehavender	35.000	10.407
Periodeafgrænsningsposter	<u>67.573</u>	<u>99.346</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.928.146</u>	<u>1.075.154</u>
Likvide beholdninger	<u>33.791</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.061.937</u>	<u>1.075.154</u>
Aktiver i alt	<u>4.931.261</u>	<u>3.944.966</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
6	Overført resultat	<u>-1.417.836</u>	<u>-1.584.447</u>
	Egenkapital i alt	<u>-1.367.836</u>	<u>-1.534.447</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	89.983	241.692
	Leasingforpligtelser	<u>1.100.176</u>	<u>1.396.041</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.190.159</u>	<u>1.637.733</u>
7	Gældsforpligtelser	438.800	416.100
	Gæld til pengeinstitutter	0	11.554
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.231.703	695.583
	Anden gæld	<u>3.438.435</u>	<u>2.718.443</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.108.938</u>	<u>3.841.680</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.299.097</u>	<u>5.479.413</u>
	Passiver i alt	<u>4.931.261</u>	<u>3.944.966</u>
 1 Usikkerhed om going concern			
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
9 Eventualposter			

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har iværksat tiltag, som forventes at forbedre indtjeningen det kommende år. Der er en tilfredsstillende ordrebekendtgørelse. Selskabet har i perioder en presset likviditet, hvilket primært skyldes, at selskabets kunder indbetaler senere end forfald, der er iværksat procedurer for at rette op herpå. Den budgetterede likviditet kan holdes indenfor de bevilligede kreditrammer, og med forventningen om en forbedret indtjening, forventes det også, at likviditeten bliver forbedret henover året.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen retableres ved fremtidig indtjening. Selskabets ledelse har et tilgodehavende på tkr. 1.940, og der er udstedt tilbagetrædelseserklæring overfor selskabets pengeinstitut med tkr. 1.614. Ledelsens tilgodehavende opvejer den negative egenkapital.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.363.620	3.155.406
Pensioner	273.401	221.292
Andre omkostninger til social sikring	55.396	57.126
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>370.463</u>	<u>215.648</u>
	<u>4.062.880</u>	<u>3.649.472</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	3.636.857	3.371.813
Tilgang i årets løb	<u>491.105</u>	<u>265.044</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>4.127.962</u>	<u>3.636.857</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-809.294	-274.019
Årets afskrivninger	<u>-539.593</u>	<u>-535.275</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-1.348.887</u>	<u>-809.294</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>2.779.075</u>	<u>2.827.563</u>

Noter

	31/12 2017	31/12 2016		
4. Deposita				
Kostpris 1. januar 2017	42.249	42.249		
Tilgang i årets løb	48.000	0		
Kostpris 31. december 2017	90.249	42.249		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	90.249	42.249		
5. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2017	50.000	50.000		
	50.000	50.000		
6. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2017	-1.584.447	-1.637.269		
Årets overførte overskud eller underskud	166.611	52.822		
	-1.417.836	-1.584.447		
7. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2017	Gæld i alt 31/12 2016
Gæld til pengeinstitutter	143.000	0	232.983	376.692
Leasingforpligtelser	295.800	0	1.395.976	1.677.141
	438.800	0	1.628.959	2.053.833
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Selskabet har udstedt ejerpantebrev på i alt t.kr. 1.000. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i trailer, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 404.				

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, t.kr. 233, og garantiramme ved Vækstfond t.kr. 2.000, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 4.000. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.707 t.kr.
Driftsinventar og driftsmateriel	613 t.kr.
Varelager	100 t.kr.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør t.kr. 1.733, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2017 udgør t.kr. 1.396.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på t.kr. 67. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 11 måneder og en samlet restleasingydelse på t.kr. 123.

Øvrige:

Selskabets pengeinstitut har stillet arbejdsgarantier overfor 3. mand for t.kr. 1.249.

Selskabet har via vækstfonden stillet arbejdsgarantier overfor 3. mand for t.kr. 585

Selskabets anpartshavere har afgivet tilbagetrædelseserklæring på en andel af deres tilgodehavender mod selskabet med t.kr. 1.614.